
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nr.
17

017
44
11
91

119
09
29

009

Nome
Danilo Lewis
Kleber Reimberg
David Goncalves
Antonio Marcelo Floriano
Marcelo Augusto Oliveira
Marcelo Marques
Leandro Ferreira Lima
Rodrigo Peres Pastor
Edson Gonzaga Barbosa

Classe
T1000 P

T1000 L

T1000 L

T1000 P

T1000 P

T1000 P

T1000 P

T1000 L

T1000 L

Melhor Tm
1:45.926
1:52.394
1:52.895
1:53.082
1:56.246
1:57.374
1:57.568
1:59.061
1:59.092

Na volta
5
5
4
4
6
4
4
6
5

2o. melhor
1:46.350
1:53.621
1:53.540
1:54.505
1:57.375
1:57.708
1:59.149
1:59.074
1:59.249

Dif
-

+6.468
+6.969
+7.156

+10.320
+11.448
+11.642
+13.135
+13.166

Melhor Spd
146,446
138,018
137,406
137,178
133,445
132,162
131,944
130,290
130,256

Classificado pela melhor voltaPaulista de Motovecidade TEM 3a Etapa

Domingo

2o Class T1000

Qualificação (15:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

10/03/2019 07:36

3a Tem Paulista Motovelocidade

Impresso: 10/03/2019 08:05:07

Crono Verde Rosso

Race Director

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM
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